
ZARZĄDZENIE NR 66/2013
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmiany składu osobowego zespołu projektowego powołanego na potrzebę realizacji projektu 
systemowego pn. „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I-III w Gminie Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam skład osobowy zespołu projektowego powołanego na potrzebę realizacji projektu systemowego 
pn. „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I-III w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie” finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 
9.1 Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych na dalszy okres realizacji projektu na następujące osoby: 

1) Dorota Osińska – Koordynator projektu odpowiedzialny za: 

- bieżące kierowanie realizacją projektu zgodnie z umową o dofinansowanie, 

- dbałość o merytoryczną jakość prowadzonych zajęć w ramach projektu, 

- kontakt z Instytucją Pośrednicząca, 

- monitorowanie prawidłowego przebiegu projektu, 

- sporządzanie wniosków o płatność w części merytorycznej,

2) Jacek Wolski – Asystent Koordynatora odpowiedzialny za: 

- przygotowanie dokumentacji realizacji projektu, 

- zakup towarów i usług zgodnie z harmonogramem i budżetem projektu, 

- promocję projektu.

3) Joanna Artuszewska - Pracownik ds. księgowości odpowiedzialny za: 

- prowadzenie ewidencji wydatków, 

- sporządzanie wniosków o płatność cz. finansowa 

- prawidłowe rozliczenie końcowe projektu.

§ 2. Zespół projektowy powołany zostaje na czas trwania projektu od 28 maja 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 39415015-BAFF-4E2F-948D-EDBC9DC531FA. Uchwalony Strona 1




